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第73回日本書道院展出品者・部屋別案内表（敬称略・あ行）

青 木 安 芸 代
青 木 花 嶺
青 木 美 桜
青 砥 相 蓉
青 砥 相 蓉
青 砥 相 蓉
青 山 水 煙
赤 坂 梅 苑
赤 坂 真 紅
明 石 悦 香
明 石 桂 花
赤 堀 浩 一
秋 山 彩 扇
秋 吉 裕 香
安 喰 仁 水
安 喰 仁 水
安 喰 仁 水
浅 倉 穂 夏
浅 野 悦 泉
浅 野 綾 月
阿 佐 見 淞 聲
浅 見 佳 江
麻 生 雅 子
安 孫 子 窓 月

阿 部 き み 子
阿 部 月 兎
安 部 祥 彩
阿 部 利 博
新 井 栄 花
新 井 栄 花
新 井 光 雅
荒 井 幸 雪
新 井 寿 僊
新 井 美 酔
新 井 舟 路
新 井 文 香
新 井 文 香
新 井 文 香
新 井 碧 山
荒 井 遥 春
新 井 琉 泉
有 馬 恵 山
有 馬 恵 山
有 元 竜 二
安 藤 洋 子
飯 坂 礼 子
飯 島 淑 光
飯 島 美 蓉

埼　玉
埼　玉
埼　玉
広　島
広　島
広　島
東　京
栃　木
埼　玉
埼　玉
神奈川
岡　山
神奈川
茨　城
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
神奈川
神奈川
群　馬
埼　玉
千　葉
東　京

13

21

22

☆	 1

☆	 4

☆	 3

9

8

22

13

13

17

16

10

☆	 2

☆	 7

☆ 10

20

13

21

16

13

17

15

千　葉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
東　京
東　京
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
東　京
埼　玉
埼　玉
埼　玉
岡　山
東　京
東　京
埼　玉
埼　玉

20

12

13

20

☆ 13

☆ 16

18

22

20

6

18

☆	 1

☆	 2

☆	 4

12

11

22

☆	 1

☆ 13

17

21

16

13

☆	 2

あお～いい



2複数出品の方は部屋番号の前に☆印を記しています。

飯 島 美 蓉
飯 島 美 蓉
飯 島 露 苑
飯 島 露 苑
飯 田 鶴 雲
飯 田 豊 村
飯 田 嶺 華
飯 塚 雅 苑
五 十 嵐 恵 楓
五 十 嵐 翔 邦
五 十 嵐 邦 雪
碇 　 麗 水
藺 草 香 園
池 上 修 堂
池 上 修 堂
池 　 慶 舟
池 澤 春 水
池 澤 春 水
池 島 𣳾 泉
池 田 明 美
池 田 愼 市
池 田 由 静
池 本 美 琉
石 井 瑞 園
石 井 静 翠

石 川 勁 堂
石 川 紫 酔
石 川 昌 香
石 川 昌 香
石 川 水 新
石 崎 香 敬
石 島 優 晶
石 関 香 織
石 田 玉 蕙
石 田 祐 幸
石 津 　 楓
石 塚 香 隆
石 塚 香 隆
石 塚 香 隆
石 塚 祐 真
石 塚 露 了
石 月 裕 子
石 出 朗 静
石 橋 桂 峰
石 橋 相 寶
脇 本 由 美 子
石 原 恵 芳
石 原 恵 芳
石 原 恵 芳
石 原 三 津 江

埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
神奈川
埼　玉
埼　玉
埼　玉
栃　木
栃　木
千　葉
東　京
埼　玉
埼　玉
東　京
埼　玉
埼　玉
神奈川
埼　玉
埼　玉
神奈川
東　京
東　京
東　京

☆ 10

☆ 10

☆	 2

☆	 7

14

14

20

11

11

20

18

6

10

☆	 1

☆ 13

16

☆	 6

☆	 6

21

13

20

11

16

13

12

埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
東　京
埼　玉
埼　玉
群　馬
埼　玉
神奈川
埼　玉
東　京
東　京
東　京
神奈川
埼　玉
東　京
東　京
埼　玉
広　島
広　島
埼　玉
埼　玉
埼　玉
千　葉

13

21

☆	 8

☆	 8

19

6

16

20

7

16

22

☆	 2

☆	 7

☆ 10

16

8

21

6

3

2

7

☆ 13

☆ 15

☆ 15

20

いい～いし



3複数出品の方は部屋番号の前に☆印を記しています。

石 原 　 惠
石 山 祥 香
和 泉 澄 枝
泉 　 聴 春
泉 　 聴 春
和 泉 真 梨
井 田 慎 堂
板 橋 米 琇
板 橋 米 琇
市 川 朝 美
市 川 嘉 泉
市 川 嘉 泉
市 川 嘉 泉
市 川 溪 苑
市 川 溪 苑
市 川 将 吾
市 原 妙 泉
井 出 伸 予
伊 東 彩 夏
伊 東 花 峯
伊 藤 香 徑
伊 藤 椿 聖
伊 東 素 紅
伊 藤 素 扇
伊 藤 裕 美

伊 藤 蘭 雪
稲 葉 如 龍
稲 葉 如 龍
稲 葉 如 龍
稲 葉 如 龍
稲 永 桃 舟
井 上 安 雅
井 上 順 子
井 上 翠 光
今 井 琴 汀
今 井 彩 苑
今 井 秋 蘭
今 井 秋 蘭
今 井 秋 蘭
今 井 翔 雲
今 井 田 浩 見
入 口 　 夢
入 船 の ぞ み
岩 橋 　 薫
岩 間 紅 鶴
上 田 英 龍
上 田 賢 水
上 原 虹 輝
上 原 朱 虹
上 原 翠 晶

埼　玉
埼　玉
神奈川
埼　玉
埼　玉
埼　玉
群　馬
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
東　京
東　京
埼　玉
神奈川
神奈川
東　京
宮　城
栃　木
千　葉
埼　玉
埼　玉
秋　田

13

16

15

☆	 5

☆ 10

21

2

☆ 13

☆ 21

16

☆	 1

☆	 4

☆ 13

☆	 3

☆	 5

11

9

18

19

21

7

21

2

18

13

埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
福　岡
東　京
埼　玉
千　葉
千　葉
神奈川
東　京
東　京
東　京
東　京
埼　玉
埼　玉
神奈川
埼　玉
宮　城
東　京
埼　玉
東　京
東　京
群　馬

3

☆	 1

☆	 2

☆	 4

☆ 13

15

3

13

14

22

9

☆	 6

☆	 9

☆ 13

10

21

20

17

13

14

17

11

16

16

11

いし～うえ



4複数出品の方は部屋番号の前に☆印を記しています。

上 原 泉 酔
宇 佐 見 翠 風
宇 田 川 貢 山
内 田 暎 江
内 田 華 惺
内 田 佳 奈 枝
内 田 繁 子
内 田 翠 華
内 田 聖 泉
内 田 善 静
内 田 早 苑
内 田 比 呂 美
内 田 利 静
内 野 淞 萌
内 山 蕙 遊
内 山 耿 采
宇 野 露 翠
梅 原 弘 洞
江 上 邦 永
江 澤 恵 泉
江 藤 和 雅
榎 本 浩 月
榎 本 浩 月
江 村 光 泉
江 村 光 泉

江 村 光 泉
江 村 信 行
遠 藤 華 萠
遠 藤 華 萠
遠 藤 華 萠
遠 藤 武 子
遠 藤 優 菜
遠 藤 喜 夫
大 阿 久 房 子
大 垣 み ら い
大 金 黎 子
大 川 磯 雲
大 川 磯 雲
大 木 美 径
大 久 保 素 舟
大 久 保 素 舟
大 久 保 飛 楓
大 久 保 美 照
大 久 保 洋 楓
大 崎 節 子
大 澤 京 華
大 澤 京 華
大 下 景 雪
大 嶋 衣 子
大 島 光 殊

埼　玉
東　京
東　京
埼　玉
埼　玉
埼　玉
神奈川
埼　玉
埼　玉
神奈川
群　馬
埼　玉
神奈川
埼　玉
千　葉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
栃　木
埼　玉
東　京
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉

13

7

19

18

12

16

20

21

15

19

21

16

18

14

13

21

10

17

16

10

13

☆	 1

☆	 6

☆	 2

☆	 8

埼　玉
東　京
埼　玉
埼　玉
埼　玉
東　京
埼　玉
埼　玉
東　京
埼　玉
埼　玉
神奈川
神奈川
栃　木
東　京
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉

☆ 10

16

☆	 3

☆	 6

☆ 13

6

22

22

13

21

13

☆	 4

☆	 5

13

☆	 6

☆ 13

22

21

21

13

☆	 2

☆	 9

16

14

☆	 2

うえ～おお



5複数出品の方は部屋番号の前に☆印を記しています。

大 島 光 殊
大 島 光 殊
大 嶋 翠 舟
大 島 菁 舟
大 嶋 秀 実
大 須 賀 華 苑
大 杉 紅 然
大 高 桐 香
大 高 桐 香
大 竹 竒 泉
太 田 　 智
大 塚 香 酔
大 塚 春 翠
大 塚 翠 青
大 塚 美 苑
大 塚 美 苑
大 塚 蓮 酔
大 津 珠 水
大 沼 紅 華
大 野 瑞 雪
大 橋 徳 静
大 橋 　 恵
大 畑 童 如
大 場 禎 華
大 場 禎 華

近 江 美 雪
近 江 美 雪
大 森 天 雲
大 森 天 雲
大 山 日 和
大 和 田 華 泉
大 和 田 春 泉
岡 崎 蒼 月
岡 田 紀 子
岡 戸 淑 恵
岡 野 政 子
岡 部 梅 子
尾 神 洸 華
岡 本 秋 櫻
岡 安 泉 祥
岡 安 泉 祥
小 川 恵 泉
小 川 恵 楓
小 川 恵 楓
小 川 恵 楓
小 川 虹 雲
小 川 虹 雲
小 川 虹 雲
小 川 椿 稀
小 川 玲 舟

埼　玉
埼　玉
東　京
静　岡
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
栃　木
埼　玉
埼　玉
千　葉
神奈川
埼　玉
埼　玉
埼　玉
神奈川
山　形
東　京
神奈川
埼　玉
東　京
東　京
東　京

☆ 10

☆ 10

13

12

20

10

22

☆	 4

☆ 13

11

13

20

19

20

☆ 13

☆ 13

20

18

21

16

10

21

20

☆ 10

☆ 10

宮　城
宮　城
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
山　形
神奈川
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
東　京
埼　玉
埼　玉
神奈川
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
埼　玉
東　京
東　京

☆	 4

☆	 9

☆ 13

☆ 13

18

19

19

21

20

21

13

13

15

18

☆	 2

☆	 4

16

☆	 2

☆	 4

☆ 13

☆	 3

☆	 6

☆ 13

21

21

おお～おが



6複数出品の方は部屋番号の前に☆印を記しています。

荻 野 静 雲
荻 野 静 雲
荻 野 静 雲
奥 田 敬 薫
奥 谷 涼 未
奥 山 光 桜
小 倉 明 華
小 倉 明 華
桶 師 幸 静
尾 崎 央 明
小 澤 芳 雪
押 尾 久 枝
落 合 紅 華
落 合 紅 華
落 合 紅 鶴
小 野 泉 翠
小 幡 純 子
小 尾 虹 華
尾 山 和 香 奈
尾 山 和 香 奈
恩 田 璃 久

埼　玉
埼　玉
埼　玉
東　京
埼　玉
山　形
埼　玉
埼　玉
神奈川
埼　玉
茨　城
千　葉
栃　木
栃　木
埼　玉
東　京
東　京
東　京
東　京
東　京
埼　玉

☆	 1

☆	 4

☆ 13

20

21

8

☆	 2

☆ 12

11

22

13

13

☆ 10

☆ 13

8

21

13

17

☆	 3

☆ 13

20

お ぎ ～　　


